АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛО ГАЗ-САЛЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16 июня 2016 г.                                                                                                      № 230

О сносе сараев

С целью профилактики и предотвращения пожаров в бесхозных и ветхих строениях на территории села Газ-Сале, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21 декабря 1994 года N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", статьёй 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования село Газ-Сале:
1. Осуществить снос деревянных сараев, расположенных по адресу:
-  ул. Заполярная;
-  ул. Ленина;
-  ул. Геологоразведчиков;
-  ул. Русская;
- ул. Воробьева.
2. Установить срок сноса деревянных сараев  – до 31 декабря 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования, начальника отдела по жизнеобеспечению, транспорту и связи Тылика Ю.В.

Заместитель главы
Администрации села                                                                                    Ю.В. Тылик

image1.jpeg